福山高等学校 ＰＴＡ会則

第16条 すべての会は，それぞれの構成員の半数以上の出席をもって成立し，議決は，出席人数の

過半数の賛成によるものとする。

                                                         令和２年５月１８日

ＰＴＡ会員 各位

                   鹿 児 島 県 立 福 山 高等 学 校

                                   ＰＴＡ会長    山  田    香

                                   学 校 長   遠 藤  武 夫

ＰＴＡ総会書面決議報告

新緑の候,  会員の皆様には，不自由な生活でお疲れもあるかと思いますが，ご健勝でお過ごしのこと

と拝察申し上げます。

また，本校のＰＴＡ活動に日頃よりご理解とご協力を頂き心より御礼申し上げます。

さて，令和２年度ＰＴＡ総会(書面決議)の件につきまして下記の通り報告させて頂きます。

記

〔総会成立資格確認〕

 Ｐ Ｔ Ａ 会 員 数 １４４名 ( 内訳 家庭数 １１５名  職員 ２９名 )

書面決議書提出数 １４１枚 ( 内訳 家庭数 １１２名  職員 ２９名 )

 参加率(提出率) ９７．９％

上記，本校ＰＴＡ会則 第１６条により，会員の半数以上の書面決議書を以て，本総会

は成立いたしました。

〔議 案〕
１. 令和元年度 ＰＴＡ事業報告     《第１号議案》

     有効書面決議書 １４１枚   賛成１４１票   反対０票

２. 令和元年度 ＰＴＡ会計決算書    《第２号議案》

     有効書面決議書 １４１枚   賛成１４１票   反対０票

    ３. 令和元年度 諸会費決算書        《第２号議案》

     有効書面決議書 １４１枚   賛成１４１票   反対０票

４. 令和２年度 ＰＴＡ事業計画(案)  《第３号議案》

     有効書面決議書 １４１枚   賛成１４１票   反対０票

５. 令和２年度 ＰＴＡ会計予算書(案) 《第４号議案》

     有効書面決議書 １４１枚   賛成１４０票   反対１票

６. 令和２年度 諸会費予算書(案)    《第４号議案》

     有効書面決議書 １４１枚   賛成１４０票   反対１票

７. 令和２年度 ＰＴＡ役員(案)      《第５号議案》

     有効書面決議書 １４１枚   賛成１４０票   反対１票

上記の通り，各議案とも賛成多数を持ちまして，

承認･議決されましたことをご報告いたします。